固定式压力容器产品数据表
	产品名称
	储气罐
	设备品种
	储存容器

	主要参数
	容器容积
	0.6m2
	容器内径
	650mm
	容器高（长）
	2135mm

	
	材料
	筒体
（球壳）
	S30408
	厚度
	筒体
（球壳）
	3.5mm
	容器自重
	128kg

	
	
	封头
	S30408
	
	封头
	3.5mm
	
	

	
	设计压力
	壳程
	1.05MPa
	设计温度
	壳程
	110℃
	最高允许工作压力
	壳程
	1.05MPa

	结构
型式
	主体结构型式
	单层焊接
	安装型式
	立式

	
	支座型式
	立式
	保温绝热方式
	/

	检验
试验
	无损检测方法
	RT
	无损检测比例
	≥200mm

	
	耐压试验种类
	水压
	耐压试验压力
	1.58MPa

	质保年限
	12个月



技术要求：
本设备管口、支座方位按俯视图。限配5m3/min空压机。



























A28W-16T型弹簧全启式安全阀参数
适用温度：工作温度≤200℃介质为油气、蒸汽、水及类似非腐蚀性介质的受压容器和管路上适用。
制造标准：GB/T12243-2005《弹簧直接载荷式安全阀》
安全标记：TS
质保年限：12个月
主要性能规范
	公称压力（MPa）
	试验压力（MPa）
	整定压力（MPa）

	1.6
	2.4
	0.84/1.05/1.37



A28W-16T主要零部件材料
	NO
	零件名称
	材料

	1
	阀体
	ZHPb59-1

	2
	阀瓣
	ZHPb59-1

	3
	阀杆
	45#

	4
	阀壳
	HT200

	5
	调节螺丝
	HPb59-1

	6
	罩壳
	HT200

	7
	拉手
	A1/HT200

	8
	弹簧
	50CrVA



A28W-16T外形尺寸和连接尺寸    （额定排量系数：0.75kar；开启亮度：do/4mm）
	公称通径（DN）
	管螺纹（R）
	管螺纹（G）
	尺寸（mm）

	
	
	
	do
	H
	Li
	L
	S

	15
	1/2#
	3/4#
	10
	188
	55
	37
	30

	20
	3/4#
	1#
	14
	215
	66
	42
	34

	25
	1#
	1 1/4#
	17
	240
	76
	45
	40

	32
	1 1/4#
	1 1/2#
	20
	267
	86.5
	55
	48

	40
	1 1/2#
	2#
	25
	298
	97
	67
	56

	50
	2#
	2 1/2#
	32
	305
	108
	70
	66

	65
	2 1/2#
	3#
	40
	359
	113
	84
	86

	80
	3#
	3#
	50
	384
	126
	84
	98



A28W-16T型重量
	公称通径
	15
	20
	25
	32
	40
	50
	65
	80

	重量（kg）
	1.3
	1.6
	1.9
	2.8
	4.4
	5.4
	8.3
	10.9



压力表：
	型号规格
	测量范围
	准确度
	出厂标识
	质保年限

	（0-2.5）MPa
	（0-2.5）MPa
	1.6级
	CMC许可证标识
	12个月
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